

HEB Klarup Holding ApS

Jørgensmindevej 20, 9270 Klarup

CVR-nr. 37 85 59 28

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2018.

Henning E. Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEB Klarup Holding ApS Jørgensmindevej 20 9270 Klarup
	CVR-nr.: 37 85 59 28
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henning E. Bertelsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttotab	-4.000	-4
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	189.360	362
Andre finansielle indtægter	6.154	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.547	-2
Resultat før skat	186.967	360
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	186.967	360
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.360	204
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	0	53
Disponeret fra overført resultat	-2.193	0
Disponeret i alt	186.967	360

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.553.246	5.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.553.246	5.469
Anlægsaktiver i alt	5.553.246	5.469
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	211.279	131
Tilgodehavender i alt	211.279	131
Omsætningsaktiver i alt	211.279	131
Aktiver i alt	5.764.525	5.600

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	134.000	134
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	790.351	707
Overført resultat	4.568.969	4.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>5.599.120</u>	<u>5.515</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	165.405	85
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.405	85
Gældsforpligtelser i alt	<u>165.405</u>	<u>85</u>
Passiver i alt	<u>5.764.525</u>	<u>5.600</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.547	2
	<u>4.547</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
